

**Kenn Rønberg Holding ApS**  
M.P. Hansensvej 1, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 38 18 78 05**

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Kenn Rønberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kenn Rønberg Holding ApS M.P. Hansensvej 1 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 18 78 05 Stiftet: 17. november 2016 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Kenn Rønberg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Louis Nielsen City Vest ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 415.780 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	421.586	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181</u>	<u>-10.503</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.780</b>	<b>-18.003</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>415.780</u></b>	<b><u>-18.003</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	565.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-149.220</u>	<u>-128.603</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>415.780</u></b>	<b><u>-18.003</u></b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	625.000	625.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>625.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	81.456	505
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>81.456</b></u>	<u><b>505</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>706.456</b></u>	<u><b>625.505</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	86.456	235.676
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	565.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>701.456</b></u>	<u><b>396.276</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	0	224.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>229.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>229.229</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>706.456</b></u>	<u><b>625.505</b></u>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	364.279	113.000	527.279
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.603	110.600	-18.003
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	235.676	110.600	396.276
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.220	565.000	415.780
	<b>50.000</b>	<b>86.456</b>	<b>565.000</b>	<b>701.456</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	181	10.503
	<u>181</u>	<u>10.503</u>

<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
------------------	------------------

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. maj 2020	625.000	625.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen City Vest ApS, Århus	24 %	1.190.302	1.288.231

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 20.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen